
UCHWAŁA NR 350/XLV/2009 

RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 24 lutego 2009 r. 

 
w sprawie utworzenia Przystani Twórczej – Cieplickie Centrum Kultury w Jeleniej 

Górze 

 
Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 11 ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst 

jednolity z roku 2001, Dz. U. Nr 13, poz. 123 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z roku 2001, Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Z dniem 1 marca 2009 roku tworzy się instytucję kultury pod nazwą Przystań Twórcza – Cieplickie 

Centrum Kultury w Jeleniej Górze, zwane dalej Przystanią Twórczą, z siedzibą w Jeleniej Górze przy  

ul. Cieplickiej 172. 

§ 2 

Przedmiotem działania Przystani Twórczej jest upowszechnianie kultury i przygotowanie społeczności 

lokalnej do aktywnego w niej uczestnictwa, współtworzenie jej wartości, kultywowanie i rozwijanie 

regionalnych i lokalnych tradycji. 

§ 3 

Samorządowa instytucja kultury Przystań Twórcza uzyskuje osobowość prawną i rozpoczyna działalność 

z chwilą wpisania do rejestru instytucji kultury. 

 

§ 4 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                                                      PRZEWODNICZĄCY                           
                                                                                                                                         RADY MIEJSKIEJ 
                                                                                                                    
                                                                                                                                             Hubert Papaj                
 

 


